
číslo registrační (zhotovitel):

Smlouva o dílo
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů

číslo registrační (objednatel): Ooc/ooo

I.
Smluvní strany

Objednatel: DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu 
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem 
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
Bankovní spojení: .........................................................

č. ú. ......................................
Zastoupený:............................................... zástupcem ředitele odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
........................................................................................................ 
Tel.: ............................. e-mail:...............................
Fakturační a korespondenční adresa: 
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Těžba a úprava uranu 
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem

Zhotovitel: SULTRADE Praha, spol. s r.o. 2000129027
Bělohorská 238/85, 169 00 Praha 6
Zapsaný: v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 27768
IČO: 61456152 DIČ: CZ61456152, plátce DPII
Bankovní spojení: ............................................................................... 

č. ú. .............................
Zastoupený:........................................ jednatelem
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
.........................................................................
Tel.: ............................. e-mail: ..................................

II.
Předmět plnění

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele generální opravu uchycení 
bubnu a rotačního uložení odstředivky KMPT SZ 630/2, výr. č. 11447 (dále také jen 
„dílo“), a to v souladu s nabídkou zhotovitele č. JOB-000842 Rev. 1 ze dne 18. 1. 2021, 
která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 2.

2. Provedení díla dle odst. 1 tohoto článku zahrnuje zejména:
a) provedení celkové prohlídky zařízení, výměnu nebo opravu opotřebovaných či 

poškozených částí zařízení s použitím zhotovitelem dodaných nových náhradních dílů

Smlouva o dílo - generální oprava uchycení bubnu a rotačního uložení odstředivky KMPT SZ 630/2
Strana 1 (celkem 7)



nebo zhotovitelem renovovaných stávajících dílů a defektoskopickou kontrolu 
výrobcem předepsaných dílů;

b) asistenci při zpětném usazení zařízení po provedené opravě na pracovní pozici, 
vzájemné ustavení a nastavení veškerých součástí zařízení zhotovitelem tak, aby 
zařízení bylo schopné dlouhodobého provozu s provozními parametry bezvadného 
stroje, a provedení funkční zkoušky zařízení v místě předání plnění;

c) dopravu zařízení po opravě z místa provádění opravy zpět k objednateli.
Součástí plnění zhotovitele dle této smlouvy není dodání provozních náplní 
(např. hydraulický olej a jiná maziva), které se touto smlouvou zavazuje dodat objednatel.

3. Zhotovitel potvrzuje, že se v celé šíři seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění, 
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci 
předmětu plnění a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 
k provedení předmětu plnění potřebné.

4. Svůj závazek zhotovitel splní provedením díla ve sjednaném rozsahu, termínu a kvalitě 
a jeho předáním objednateli.

5. Objednatel se zavazuje být součinný, dílo provedené v souladu s podmínkami této 
smlouvy převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu sjednanou v čl. IV této smlouvy.

6. Kódy klasifikace předmětu plnění:

CPV: 45259000-7 Opravy a údržba zařízení

CZ-CPA: 33.12.29 Opravy a údržba ostatních strojů pro speciální účely

III.
Dodací podmínky, termín plnění

1. Místem provádění díla dle ěl. II odst. 2 písm. a) této smlouvy je provozovna zhotovitele 
na adrese: SULTRADE Praha, spol. s r.o., Křižíkova 1590, 256 01 Benešov. Místem 
plnění dle čl. II odst. 2 písm. b) této smlouvy a místem předání plnění je DIAMO, státní 
podnik, odštěpný závod Těžba a úprava uranu, výrobní úsek č. 6 - SLKR I, Stráž pod 
Ralskem.

2. Objednatel zajistí přepravu zařízení k opravě do místa provádění opravy, a to nejdéle do 
2 týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy. Zpětnou přepravu zařízení po provedené opravě 
k objednateli zajištuje zhotovitel, a to na svůj náklad a nebezpečí.

3. Termín pro provedení díla (provedení opravy a předání dokončeného díla objednateli) je 
6 týdnů od předání zařízení k opravě zhotoviteli.

4. O předání a převzetí díla bude pořízen předávací protokol potvrzený osobami 
oprávněnými k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy dle čl. I nebo jinými 
pověřenými osobami.

IV.
Cena a platební podmínky

1. Cena za plnění dle této smlouvy se sjednává ve smyslu zákona ě. 526/1990 Sb., o cenách, 
ve znění pozdějších předpisů dohodou smluvních stran ve výši:
a) 320.712 Kč bez DPH celkem za plnění dle čl. II odst. 2 písm. a), b) a c);
b) 600 Kč/hod/osoba bez DPH za čas zaměstnanců zhotovitele strávený na cestě 

k objednateli a zpět [k plnění dle čl. II odst. 2 písm. b)];
c) 10 Kč/kni bez DPH za jízdu vozidla zhotovitele k objednateli a zpět fk plnění dle 

čl. II odst. 2 písm. b)];

Smlouva o dílo - generální oprava uchycení bubnu a rotačního uložení odstředivky KMPT SZ 630/2
Strana 2 (celkem 7)



2. Výše uvedené ceny jsou nejvýše přípustné, nepřekročitelné a zahrnují veškeré náklady 
potřebné ke zhotovení díla a související s provedením díla, včetně dopravy zařízení po 
opravě z místa provádění opravy zpět k objednateli a případných celních či jiných 
poplatků. K cenám bude připočtena DPH v platné výši v souladu se zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. Ceny dalších plnění nezbytných k provedení předmětu této smlouvy, jejichž potřeba 
vznikla na základě zjištění v průběhu provádění generální opravy zhotovitelem dle této 
smlouvy, např. odstranění závad zjištěných celkovou prohlídkou či defektoskopickou 
kontrolou, budou stanoveny na základě písemné nabídky zhotovitele. Zhotovitel je 
oprávněn zahájit provádění těchto plnění až na základě předchozího písemného souhlasu 
objednatele s předloženou nabídkou zhotovitele.

4. Právo zhotovitele na fakturaci vzniká dnem převzetí řádně dokončeného díla (tj. bez 
jakýchkoli vad a nedodělků) objednatelem. Faktura bude splňovat náležitosti daňového 
dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den převzetí řádně dokončeného díla 
objednatelem. Přílohou faktury bude protokol o předání a převzetí díla. Objednatel fakturu 
uhradí ve Ihňtě 30 dnů ode dne doručení faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu 
zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět ode 
dne doručení opravené faktury. Smluvní strany se dohodly, že fakturovaná peněžitá částka 
se považuje za uhrazenou okamžikem jejího odepsání z bankovního účtu objednatele ve 
prospěch bankovního účtu zhotovitele. Fakturu lze zaslat elektronicky na: 
fakturytuu@diamo.cz.

V.
Garanční podmínky

1. Zhotovitel garantuje dodržení jakosti díla v souladu se specifikací dle čl. II odst. 1 této 
smlouvy, dále v souladu s obecně závaznými právními předpisy a ČSN, standardy a 
jinými předpisy a směrnicemi výrobců a dodavatelů materiálů a technických zařízení 
platnými v době jeho realizace a v souladu s účelem, za jakým je předmět plnění 
prováděn.

2. Objednatel je oprávněn nepřevzít dílo, které nebylo provedeno řádně, tj. pokud vykazuje 
jakékoli vady a nedodělky.

3. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno bez vad, a poskytuje objednateli záruku za 
jakost díla v délce 12 měsíců, počínaje dnem předání a převzetí díla. Bylo-li dílo 
objednatelem převzato s vadami a nedodělky, začíná běžet nová záruční doba po 
odstranění těchto vad a nedodělků.

4. V případě vadného plnění se nároky řídí zejména § 2099 až 2117 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

VI.
Ujednání pro oblast BOZP, BP, PO, RO a OŽP

1. Zhotovitel je povinen při realizaci předmětu plnění naplňovat v areálech objednatele 
požadavky k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví na pracovišti, bezpečnosti provozu, 
požární ochrany, radiační ochrany a ochrany životního prostředí (dále také jen „ BOZP, 
BP, PO, RO a OŽP“) vyplývající z právních a ostatních předpisů, včetně interních 
předpisů objednatele, tzv. AHR, s nimiž byl prokazatelně seznámen. Zejména pak 
naplňovat požadavky vyplývající z SM-TÚU-01-03, kde jsou stanoveny podmínky pro 
působení cizího subjektu v o. z. TÚU.

Smlouva o dílo - generální oprava uchycení bubnu a rotačního uložení odstředivky K.MPT SZ 630/2
Strana 3 (celkem 7)

mailto:fakturytuu%40diamo.cz


VII.
Podstatné porušení smlouvy, odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 2002 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů pokládají za podstatně porušení smluvní povinnosti 
zakládající možnost odstoupení od smlouvy zejména:
a) prodlení zhotovitele s plněním v termínu dle této smlouvy o více než 2 týdny;
b) nedodržení ujednání o jakosti dle čl. V odst. 1 této smlouvy;
c) neodstraní-li zhotovitel vady díla, které objednatel řádně reklamoval a požadoval 

jejich odstranění, a to ani v dodatečné lhůtě stanovené mu objednatelem;
d) opakované či hrubé porušení BOZP, BP, PO, RO a OŽP pracovníkem zhotovitele, 

nebo jinou osobou pověřenou zhotovitelem, při provádění jakýchkoliv činností 
v areálech objednatele bez zjednání nápravy po prokazatelném vyrozumění 
objednatelem;

e) prodlení objednatele s řádným zaplacením faktury o více než 2 týdny.
2. Smluvní strany dále ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit 

v případě, že bude u protistrany odhaleno závažné jednání proti lidským právům či 
všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

3. Oznámení o odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně doporučeným dopisem 
podepsaným osobou oprávněnou za smluvní stranu jednat. Smluvní strany se v souladu 
s ustanovením § 2005 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů dohodly, že odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti 
smluvních stran, tím však není dotčen nárok na náhradu škody ani nároky na smluvní 
pokuty, jiné sankce a vypořádání dle této smlouvy nebo zákona a dále práva a závazky 
trvající i po jejím ukončení. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem jeho doručení druhé 
smluvní straně.

VIII.
Ostatní ujednání

1. V případě prodlení objednatele s úhradou fakturované částky vzniká zhotoviteli právo 
účtovat objednateli úrok z prodlení v zákonné výši.

2. V případě prodlení zhotovitele s plněním díla v termínu dle této smlouvy je zhotovitel 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % ze sjednané ceny díla za každý 
den prodlení.

3. Pro případ hrubého či opakovaného porušení BOZP, BP, PO, RO a OŽP pracovníkem 
zhotovitele, nebo jinou osobou pověřenou zhotovitelem, při provádění jakýchkoliv 
činností v areálech objednatele se sjednávají smluvní pokuty dle přílohy č. 1 této smlouvy.

4. Zhotovitel je povinen uhradit případné smluvní pokuty a jiné sankce objednateli ve lhůtě 
14 kalendářních dnů ode dne jejich vyúčtování (vystavení faktury) objednatelem.

5. Vznikem nároku na smluvní pokutu, zaplacením smluvní pokuty ani ujednáním o smluvní 
pokutě obsaženým v této smlouvě není dotčen ani omezen nárok smluvní strany 
na náhradu škody. Rovněž tak není dotčeno oprávnění smluvní strany od smlouvy 
odstoupit, domáhat se dodatečného splnění povinnosti ani jiná oprávnění smluvní strany 
stanovená touto smlouvou či právním předpisem. Smluvní strany výslovně prohlašují, 
že se vzdávají práva podat podle ust. § 2051 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů návrh soudu na snížení nepřiměřeně vysoké smluvní pokuty.

6. Zhotovitel podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním smlouvy a všech jejích 
případných dodatků v Registru smluv, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva o dílo - generální oprava uchycení bubnu a rotačního uložení odstředivky KMPT SZ 630/2
Strana 4 (celkem 7)



Uveřejnění teto smlouvy či jejích dodatků zajistí objednatel. Smluvní strany výslovně 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za důvěrné nebo obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich uveřejnění v Registru smluv bez dalších podmínek.

7. Zhotovitel se zavazuje, že osobní údaje uvedené ve smlouvě a případně osobní údaje, ke 
kterým získá přístup v rámci plnění vyplývajícího z předmětu smlouvy, použije a bude 
ochraňovat v souladu s NAŘÍZENÍM EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů).

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se stává platnou dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnou 
dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.

2. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo odstoupením jedné 
z účastnických stran od smlouvy v případech stanovených obecně závaznými právními 
předpisy nebo touto smlouvou.

3. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem 
České republiky.

4. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemně, a to formou číslovaných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

5. V případě soudního sporu bude tento veden u místně příslušného soudu objednatele.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 

a z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
7. Smluvní strany se dohodly, že podpisy na této smlouvě nemohou být nahrazeny 

mechanickými prostředky podle odst. 1 § 561 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

8. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, tato 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, je určitá a srozumitelná a není uzavírána v tísni či 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Přílohy:
Příloha č. 1: Smluvní pokuty při realizaci plnění předmětu smlouvy
Příloha č. 2: Nabídka zhotovitele č. JOB-000842 Rev. 1 ze dne 18.1.2021

Ve Stráži pod Ralskem dne

Za DIAMO, státní podnik:

...................................
zástupce ředitele odštěpného závodu

............................... 
jednatel

Smlouva o dílo - generální oprava uchycení bubnu a rotačního uložení odstředivky KMPT SZ 630/2
Strana 5 (celkem 7)



Příloha ě. 1: Smluvní pokuty při realizaci plnění předmětu smlouvy

Poř. č. Závada Výše smluvní pokuty za 
každý zjištěný případ

1. Nezajištění pracovníků proti pádu z výšky nebo do hloubky. 10.000 Kč

2. Používání nezpůsobilých dočasných stavebních konstrukcí. 10.000 Kč

3. Ohrožení osob, majetku nebo životního prostředí, způsobené 
nedodržením stanovených pracovních a technologických postupů nebo 
nedodržením podmínek a způsobu realizace prací stanovených v 
projektové dokumentaci.

50.000 Kč

4. Provádění prací prostřednictvím pracovníků bez příslušné zdravotní a 
odborné způsobilosti či na nezpůsobilém zařízení, resp. nepředložení 
požadovaných dokladů o dané způsobilosti pracovníka či zařízení.

10.000 Kč

5. Nezajištění bezpečného rozvodu elektrické energie. 5.000 Kč

6. Nestanovení nebo nedodržování stanovených podmínek požární 
bezpečnosti při činnostech se zvýšeným nebo vysokým požárním 
nebezpečím.

5.000 Kč

7. Donášení a požívání alkoholických nápojů či užívání jiných 
návykových látek v areálu o. z. TÚU (na pracovišti); vstup pracovníků 
do areálu o. z. TÚU (na pracoviště) pod vlivem alkoholu či jiné 
návykové látky.

5.000 Kč

8. Nenahlášení úniku závadných látek. 5.000 Kč

9. Nepoužívání OOPP. 2.000 Kč

10. Nedodržení prokazatelného pokynu k zajištění RO vydaného 
dohlížející osobou o. z. TÚU.

2.000 Kč

11. Jiné závady ovlivňující BOZP, BP, PO, RO a ochranu ŽP při realizaci 
prací a činností.

2.000 Kč

12. Neodstranění kterékoliv z výše uvedených závad ve stanoveném 
termínu.

2.000 Kč/dcn

Smlouva o dílo - generální oprava uchycení bubnu a rotačního uložení odstředivky KMPT SZ 630/2
Strana 6 (celkem 7)



Příloha č. 2: Nabídka zhotovitele č. JOB-000842 Rev. 1 ze dne 18. 1.2021

Smlouva o dílo - generální oprava uchycení bubnu a rotačního uložení odstředivky KMPT SZ 630/2
Strana 7 (celkem 7)



SULTRADE
COMPETENCE IN TECHNOLOGY

Nabídka č. JOB - 000842 Rev. 1
Dodavatel Objednatel

Název SULTRADE Praha, spol. s r.o. DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu

Sídlo Bělohorská 238/85 Pod Vinicí 84
169 00 Praha 6 471 27 Stráž pod Ralskem
Česká republika Česká republika

Zastoupený ..............................
IČO 61456152 00002739
DIČ CZ614 56 152 CZ00002739

Vyřizuje ............. .....................................
telefon ............................. .............................

Fax +420 220 518 750

E-mail ................................ ..........................................

Poptávka Kontaktní jednání
číslo/značka: VZMR 1197 2021
ze dne:

Předmět nabídky:

Text položky

Datum: 31.12.2020
Termín dodávky: cca 4 - 6 KT. od potvrzení 

objednávky.

Cena celkem

1). GO UCHYCENÍ BUBNU A ROTAČNÍHO ULOŽENÍ
ODSTŘEDIVKY KMPT SZ 630/2 (v. č. 11447, pozice F-4B)

80 800,00

provozovatel: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu Stráž pod Ralskem

Rozsah plnění:
- celková prohlídka odstředivky
- demontáž odstředivky v dílnách SULTRADE
- výměna všech ND v rozsahu přílohy k nabídce "JOB-000842_Diamo"
- sestavení uložení
- kontrola předepsaných dílů na výskyt trhlin pomocí kapilární metody, 

včetně doloženi protokolu o výsledku zkoušky certifíkovanou osobou

V ceně je obsaženo:
- práce ve výše uvedeném rozsahu:

* cena za práci: 72 hodin * * 900,- CZK = 64.800,- CZK
- kontrola předepsaných dílů na výskyt trhlin pomocí kapilární metody, 

cena: 16.000,-CZK

V ceně NENÍ obsaženo:
- asistence při sesazení částí odstředivky z pozice
- odvoz odstředivky do dílen Sultrade
- vyvážení vyvažovacího trnu, malého a velkého bubnu
- ostatní ND (pokud nejsou výslovně zmíněny)
- provozní náplně, tj. hydraulický olej, jiná maziva ... budou dodány fy. Diamo
- řešeni případného nevyhovujícího výsledku kapilární zkoušky dílů - oprava
- případné výcepráce budou kalkulovány dle přiloženého ‘ servisního ceníku, 

vždy po odsouhlasení objednatelem formou vzájemně odsouhlaseného 
mont. deníku.

2). SADA ND PRO GO UCHYCENÍ BUBNU A ROTAČNÍHO ULOŽENÍ 192 212,00
ODSTŘEDIVKY KMPT SZ 630/2 (v. č. 11447, pozice F-4B)

provozovatel: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu Stráž pod Ralskem

Rozsah plnění:
- ND v rozsahu přílohy k nabídce "JOB-000842_Diamo" (u položky č.

tel: +420 2 20518751, +420 2 20518752, fax: +420 2 20518750
e-mail: sultrade@sultrade.cz, http://www.sultrade.cz

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 27768

Strana: 1 / 3
DatumTisku 18.01.21

mailto:sultrade%40sultrade.cz
http://www.sultrade.cz


SULTRADE
COMPETENCE IN TECHNOLOGY

Nabídka č. JOB - 000842 Rev. 1
Text položky Cena celkem

2896662 "Shaft protecftion bushing" pouze oprava pouzdra nástřikem
Cr2O3 - jako v minulých případech)

Cena za ložiska bude kalkulována dle skutečných nákladů, provozovatel dodá jedno 
ložisko ze skladových zásob - cena bude ponížena (v případě, že se jedná o ložisko, 
které bude využitelné pro tento stroj).

3). ODVOZ UCHYCENÍ BUBNU A ROTAČNÍHO ULOŽENÍ ZPĚT K PROVOZOVATELI 16 500,00

Cena= 16.500,- CZK

4). ASISTENCE PŘI USAZENÍ UCHYCENÍ BUBNU A ROTAČNÍHO ULOŽENÍ
ODSTŘEDIVKY KMPT SZ 630/2 (v. č. 11447, pozice F-4B)

31 200,00

- asistence při usazeni zpět na pozici (vlastní manipulaci a zajištění
manipulačních prostředků zabezpečí objednatel)

- montáž bu
- zpětná montáž, uživení
- kontrola a seřízení mazacího a hydraulického okruhu
- kontrola rotujících částí
- funkční zkouška

V ceně je obsaženo:
- práce ve výše uvedeném rozsahu:

* cena za práci: 4 * 6 hodin * 900,- CZK = 21.600,- CZK
* čas na cestě: 4 * technik * 2 cesty * 1,5 hod. * 600,- CZK = 7.200,- CZK
* km: 2 ‘ cesta * 120 Km * 10,- CZK / km = 2.400,- CZK

320 712,00

TOTAL CZK (bez DPH) 320 712,00

Strana: 2/3
DatumTisku 18.01.21

tel: +420 2 20518751, +420 2 20518752, fax: +420 2 20518750
e-mail: sultrade@sultrade.cz, http://www.sultrade.cz

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 27768

mailto:sultrade%40sultrade.cz
http://www.sultrade.cz


SULTRADE
COMPETENCE IN TECHNOLOGY

Nabídka č. JOB - 000842 Rev. 1

Plat, podmínky 100% převodem, splatnost do 30 dnů od doručení fa.

Oprava pouzdra nástřikem Cr2O3 - cca 2 KT. od demontáže dílu. 
Dodací podmínky: DAP Stráž pod Ralskem (Incoterms 2010).
Záruční doba: 12 měsíců na použité ND a provedené práce.
Platnost nabídky: 3 měsíce.

Poznámka:
* Servisní ceník:

- práce technika: 900,- Kč / hod.
- práce technika - Soboty, Neděle, svátky: příplatek 50%
- čas strávený na cestě: 600,- Kč / hod.
- dopravné: 10 Kč/km
- ubytování: dle skutečných nákladů

Přílohy:
- příloha k nabídce č. JOB-000842_Diamo (ND Krauss Maffei SZ 630/2, SN: 11447, F-4B)

Rev. 1:
- přidána položka č. 3, 4

...............

......................................................

......................................... 
............................... 

.....................................

....................................................

tel. +420 2 20518751, +420 2 20518752, fax: +420 2 20518750
e-mail: sultrade@sultrade.cz, http://www.sultrade.cz

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 27768

Strana: 3/3
DatumTisku 18.01.21

mailto:sultrade%40sultrade.cz
http://www.sultrade.cz


Příloha k nabídce č. JOB-000842_Diamo (ND Krauss Maffei SZ 630/2, SN: 11447, F-4B) SULTRADE
COMPETENCE IN TECHNOLOGY

Pos. Quantity ME Item No. Designation Drawing No. ETS

Customer 
price per unit 

(Kfi] Total price (Kč]
2893689 PROCESS HOUSING ASSEMBLY 39 C 0100-00.301 4 815,45 Kč

11 1 PC(S). 4632378 O-RING 2 375,15 KČ 375,15 Kč
15 T PC(S). 2649728 O-RING 2 282,90 KČ 282,90 Kč
19 1 PC(S). 2649727 O-RING 2 3 505,50 KČ 3 505,50 Kč
34 1 PC(S). 2649729 O-RING 2 651,90 KČ 651,90 Kč

2893690 HOUSING DOOR ASSEMBLY 39 A 0600-00.302 6 574,35 Kč
13 1 PC(S). 2649731 O-RING 2 4 526,40 Kč 4 526,40 Kč
31 3 PC(S). 2649725 O-RING 2 325,95 KČ 977,85 Kč
32 3 PC(S). 2552677 O-RING 2 356,70 Kč 1 070,10 Kč

2893710 HOUSING SEAL 39 C 0800-00.302 6 789,60 Kč
3 1 PC(S). 2649736 O-RING 2 1 512,90 Kč 1 512,90 Kč
4 1 PC(S). 2649737 O-RING 2 2 349,30 Kč 2 349,30 Kč
7 Z PC(S). 2659800 O-RING 2 1 463,70 Kč 2 927,40 Kč

2893700 BEARING COMPL. 39 - 1300-00.302 46 177,89 Kč
16 1 PC(S) 0552238 CYLINDRICAL ROLLER BEARING 3 20 049.00 Kč 20 049,00 Kč
17 1 PC(S). 0552082 ROLLER BEARING 3 25 215.00 Kč 25 215,00 Kč
23 1 PC(S). 0535062 RETAINING RING 3 221,40 Kč 221,40 Kč
24 1 PC(S). 0535150 RETAINING RING 3 147,60 Kč 147,60 Kč
25 2 PC(S). 0728091 O-RING 2 172,20 Kč 344,40 Kč
26 1 PC(S). 0727882 O-RING 2 104,55 Kč 104,55 Kč
27 1 PC(S). 0727806 O-RING 2 95,94 Kč 95,94 Kč

2893685 BASKETS COMPL. 39 C 1700-00.302 57 367,20 Kč
6 1 PC(S). 2501851 WEAR RING 3 55 350,00 Kč 55 350,00 Kč

21 1 PC(S). 2647003 O-RING 2 1 008,60 Kč 1 008,60 Kč
22 1 PC(S). 2649725 O-RING 2 1 008,60 Kč 1 008,60 Kč

2893706 PUSHER SHAFT SEALING 39 C 2200-00.301 51 670,90 Kč
2 1 PC(S). 2896662 SHAFT PROTECTION BUSHING 2 44 500,00 Kč 44 500,00 Kč
7 1 PC(S). 2649739 O-RING 2 1 008,60 Kč 1 008,60 Kč
8 1 PC(S). 2567798 O-RING 2 1 008,60 Kč 1 008,60 Kč
9 1 PC(S) 2553395 O-RING 2 1 291,50 Kč 1 291,50 Kč



10 1 PC(S). 2649738 O-RING 2 1 845,00 Kč 1 845,00 Kč
13 2 PC(S). 2553300 O-RING 2 1 008,60 Kč 2 017,20 Kč

2893566 PUSHER UNITCPL. 39-6100 00.301 452,64 Kč

4 1 PC(S). 0727631 O-RING 2 59,04 Kč 59,04 Kč
5 1 PC(S). 0727979 O-RING 2 141,45 Kč 141,45 Kč

1X 1 PC(S). O-RING 2 116,85 Kč 116,85 Kč
2X 1 PC(S). O-RING 2 135,30 Kč 135,30 Kč

2893749 DRIVE ASSEMBLY 39 B 8500-00.301 10 947,00 Kč

7 1 PC(S). 2649771 POWER BELT 1 10 947,00 Kč 10 947,00 Kč
2893715 Hydraulic 567,03 Kč

27 4 PC(S). 0727376 O-ring 47,97 Kč 191,88 Kč
37 1 PC(S). 0727526 O-ring 92,25 Kč 92,25 Kč
47 2 PC(S). 0727604 O-ring 104,55 Kč 209,10 Kč
62 1 PC(S). 0727465 O-ring 73,80 Kč 73,80 Kč

Ostatní 6 850,00 Kč

1 Sada nového spoj. Materiálu 6 850,00 Kč' 6 850,00 Kč

Cena za ložiska bude kalkulována dle skutečných nákladů, provozovatel dodá jedno ložisko ze skladových zásob - cena bude ponížena 
(v případě, že se jedná o ložisko, které bude využitelné pro tento stroj).

Cena celkem v Kč bez DPH: 192 212,06 Kč


